COMUNICADO Nº 05

NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DAS NOVAS PROVAS A SEREM

APLICADAS NO DIA 26/02/2023(DOMINGO)

O Município de São José da Coroa Grande/PE. e o  IAUPE Concursos, comunicam

aos candidatos(as) participantes do referido concurso público, que devido a

Anulação de algumas provas aplicadas nos turnos da manhã e da tarde do dia

22/01/2023(domingo), será divulgado no DIA 15/02/2023(QUARTA-FEIRA) o NOVO

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES para os cargos de:

Turno da manhã: MOTORISTA EDUCACIONAL

Turno da tarde: AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE, CONDUTOR

DE AMBULÂNCIA, COZINHEIRO, CUIDADOR, ENTREVISTADOR/CADASTRADOR/DIGITADOR CADÚNICO,

FISCAL DE MEIO AMBIENTE, FISCAL DE OBRAS, FISCAL DE TRIBUTOS, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF, TÉCNICO EM ALMOXARIFADO, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – PSF,

EDUCADOR SOCIAL / MÉDIO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS.

            Atenciosamente.

IAUPE Concursos

   Recife, 13 de fevereiro de 2023